ETS Colibri® 形 電子膨張弁 ETS 12C, ETS 24C, ETS 25C, ETS 50C, ETS 100C
© Danfoss | DCS (rm) | 2019.09   DKRCC.PD.VD1.E7.02 | 1/11
   2025.02 (株)鷺宮製作所 国際調達部 テクニカルｻﾎﾟｰﾄ課 編集
Danfoss 電子膨張弁システム ETS Colibri ® 形 電子膨張弁
ステッパモータ駆動式電子膨張弁 ETS C 形
概 要 ETS C (Colibri ®/コリブリ) 形電子膨張弁は空調および冷凍･冷蔵
アプリケーションの蒸発器に正確に液インジェクションを行なう電子膨張弁
シリーズです。

© Danfoss | DCS (rm) | 2019.09   DKRCC.PD.VD1.E7.02 | 3/11
   2025.02 (株)鷺宮製作所 国際調達部 テクニカルｻﾎﾟｰﾄ課 編集
個別仕様 および 注文方法 ご注文の際は仕様内容をご確認の上、形式とコード番号をお知らせください。
ETS C 形 電子膨張弁
形 式
定格容量 1)  [kW] 継手サイズ [in]
A：ODF×B：ODF
コード番号
R410A  R407C R134a
サイトグラス無し
ETS 12C
91.4  83.0  59.4  1/2 × 1/2 034G7500
98.1  89.1 63.7  5/8 × 5/8 034G7501
105  95.1  68.0  7/8 × 7/8 034G7502
ETS 24C
129  117  83.9  1/2 × 1/2 034G7900
138  125  89.3  5/8 × 5/8 034G7901
170  155  111  7/8 × 7/8 034G7902
サイトグラス付き
ETS 25C  170  155  111  7/8 × 7/8 034G7602
ETS 50C
323  294  210  7/8 × 7/8 034G7700
323  294  210  7/8 × 11/8 034G7701
323  294  210  11/8 × 11/8 034G7702
323  294  210  11/8 × 13/8 034G7703
ETS 100C
635  577  413  11/8 × 11/8 034G7800
635  577  413  11/8 × 13/8 034G7801
635  577  413  13/8 × 13/8 034G7802
635  577  413  15/8 × 15/8 034G7803
1) 容量条件 ： 凝縮温度 = 32℃, 蒸発温度 = 5℃, 液温度 = 28℃ (通常の流し方向で弁全開)
※ 逆流し方向全開状態での容量は上表値に±10％を考慮してください。
M12 ケーブル (別途注文品)
コネクタ
タイプ
ケーブル
ジャケット
ケーブル
長
絶縁体
材料
温度
範囲
保護
等級
接続形状
コード番号
ETS C 側 ドライバ側
アングル
PVC
(黒)
2 m SR-PVC -40～+80℃ IP67 M12 (4 芯) ケーブルピン 034G7073
アングル 8 m SR-PVC -40～+80℃ IP67 M12 (4 芯) ケーブルピン 034G7074
ストレート 12.2 m SR-PVC -40～+80℃ IP67 M12 (4 芯) ケーブルピン 034G7078
ステッパモータ励磁順序 (フルステップ駆動時)
アングルタイプ
ストレートタイプ
最小曲げ半径:70mm
ETS Colibri® 形 電子膨張弁 ETS 12C, ETS 24C, ETS 25C, ETS 50C, ETS 100C
© Danfoss | DCS (rm) | 2019.09   DKRCC.PD.VD1.E7.02 | 4/11
   2025.02 (株)鷺宮製作所 国際調達部 テクニカルｻﾎﾟｰﾄ課 編集
容 量
 kW R134a
形 式
蒸発
温度
[℃]
凝縮温度 [℃]
20 30 40 50
過冷却度 [K] 過冷却度 [K] 過冷却度 [K] 過冷却度 [K]
4 10 20 30 40 4 10 20 30 40 4 10 20 30 40 4 10 20 30 40
ETS 12C
 (ETS 12C-12)